

PASIŪLYMAS PIRKIMUI

Šaligatvio remontas nuo daugiabučio namo Trakų g. 21 link pagrindinės Trakų g. Elektrėnų m. Elektrėnų sav.

2024-11-21

(Data)

Prienai

(Vieta)

Tiekėjo pavadinimas /Jeigu dalyvauja ūkio subjektų grupė, surašomi visi dalyvių pavadinimai/	MB „Girosta“
Tiekėjo rekvizitai /Jeigu dalyvauja ūkio subjektų grupė, surašomi visi dalyvių adresai/	Įm. k. 304958067, PVM mokėtojo kodas LT100012519516, Stadiono g. 4-19, Prienai
Už pasiūlymą atsakingo asmens vardas, pavardė	Robertas Želvys
Telefono numeris	
Fakso numeris	-
El. pašto adresas	mbgirosta@gmail.com

1. Pareiškiame, kad šis pirkimo pasiūlymas parengtas nesinaudojant ryšiais, žiniomis, suderintais duomenimis ar susitarimu su kitais ūkio subjektais, asmenimis, rengiančiais apklausą.
2. Taip pat patvirtiname, kad nedalyvavome rengiant pirkimo dokumentus, o taip pat nesame susiję su jokia kita šiame pirkime dalyvaujančia įmone ar kita suinteresuota šalimi.

3. Pasiūlymo kaina:

Eil. Nr.	Darbų pavadinimas	Kaina Eur, be PVM	PVM	Kaina Eur, su PVM
1.	Šaligatvio remontas nuo daugiabučio namo Trakų g. 21 link pagrindinės Trakų g. Elektrėnų m. Elektrėnų sav. (perkelta bendra suma iš darbų kiekių žiniaraščio)	11805,40	2479,13	14284,53

Bendra pasiūlymo kaina su PVM 14284,53 Eur.

Į šią kainą įeina visos išlaidos ir visi mokesčiai, taip pat ir PVM, kuris sudaro 2479,13 Eur.

Pastabos:

- kaina (įkainiai) nurodoma paliekant du skaitmenis po kablelio;
- tais atvejais, kai pagal galiojančius teisės aktus tiekėjui nereikia mokėti PVM, jis atitinkamų skilčių nepildo ir nurodo priežastis dėl kurių PVM nemoka.

4. Vykdam sutartį, pasitelksime šiuos subrangovus:

Eil. Nr.	Subrangovo pavadinimas, juridinio asmens kodas, adresas	Sutarties objekto dalies, perduodamos vykdyti subrangovui, aprašymas
1.		
2.		

(pildoma, jei tiekėjas pasitelkia subrangovus)

5. Kartu su pasiūlymu pateikiami šie dokumentai:

Eil. Nr.	Pateiktų dokumentų pavadinimas	Dokumento puslapių skaičius
1	Įkainotas darbų kiekių žiniaraštis	1

6. Šiame pasiūlyme yra pateikta ir konfidenciali informacija:¹

Eil. Nr.	Pateiktų dokumentų pavadinimas	Nurodoma kokių pagrindų atitinkamas dokumentas yra konfidencialus

¹ Pildyti tuomet, jei bus pateikta konfidenciali informacija. Tiekėjas negali nurodyti, kad konfidenciali yra pasiūlymo kaina arba visas pasiūlymas.

Pastaba. Tiekėjui nenurodžius kokia informacija (taip pat ir papildomai pateikta) yra konfidenciali, ar panaikinus lentelę, laikoma, kad konfidencialios informacijos pasiūlyme nėra.

Pasirašydami šį pasiūlymą, tvirtiname, kad:

- esame susipažinę su pirkimo dokumentais, taip pat su galiojančiais Lietuvos Respublikos įstatymais, poįstatyminiais teisės aktais, kurie reguliuoja viešųjų pirkimų atlikimo tvarką bei gali turėti įtakos bet kokiems tarp Perkančiosios organizacijos ir Tiekėjo susiklostantiems santykiams, kylantiems iš šio pirkimo ir (ar) susijusiems su šiuo pirkimu;
- sutinkame su pirkimo dokumentuose nustatytais sąlygomis ir procedūromis;
- tuo atveju, jei mūsų pasiūlymas laimės šį viešąjį pirkimą, įsipareigojame pirkimo sutartyje numatytus darbus atlikti per sutartyje nurodytą terminą;
- pasiūlymo dokumentuose pateikti duomenys ir informacija yra teisinga ir apima viską, ko reikia tinkamam sutarties įvykdymui;
- jeigu kvalifikacija dėl teisės verstis atitinkama veikla nebuvo tikrinama arba tikrinama ne visa apimtimi, įsipareigojame Perkančiajai organizacijai, kad pirkimo sutartį vykdys tik tokią teisę turintis asmenys;
- pasiūlymas galioja iki termino, nustatyto pirkimo sąlygose.

Direktorius

(Tiekėjo arba jo įgalioto asmens pareigų pavadinimas)

(Parašas)

Robertas Želvys

(Vardas ir pavardė)

DARBŲ KIEKIŲ ŽINIARAŠTIS

Eil. Nr.	Darbų pavadinimas	Mato vnt.	Kiekis	Vnt. kaina Eur be PVM	Suma Eur be PVM
1	Gatvės bordiūrų, sudėtų ant betono pagrindo išardymas	m	65	4,20	273,00
2	Šaligatvio bordiūrų, sudėtų ant betono pagrindo išardymas	m	60	2,20	132,00
3	Betono plytelių dangos ardymas	m ²	150	3,60	540,00
4	I grupės grunto kasimas ekskavatoriais 0,25 m ³ kaušo talpos pakauant į autosavivarčius	m ³	60	6,60	396,00
5	Iškasto grunto transportavimas savivarčiu kai transportavimo atstumas iki 10 km	m ³	30	6,60	198,00
6	Iškasto grunto transportavimas savivarčiu kai transportavimo atstumas iki 1km	m ³	30	4,30	129,00
7	30 cm storio pasluoksnio iš smėlio-žvyro mišinio įrengimas	m ²	108	8,80	950,40
8	15 cm storio pasluoksnio iš dolomito skaldos įrengimas	m ²	108	19,60	2116,80
9	3,00 cm storio pasluoksnio iš atsijų įrengimas	m ²	108	4,60	496,80
10	Gatvės bordiūrų ant betono pagrindo įrengimas (150x300x1000 mm)	m	65	33,40	2171,00
11	Šaligatvio bordiūrų ant betono pagrindo įrengimas (80x200x1000 mm)	m	60	18,80	1128,00
12	Betono trinkelų (200x100x80) grindinio įrengimas užpilant siūles akmenis atsijomis	m ²	108	26,80	2894,40
13	Kanalizacijos šulinio 1 m aukščio angos remontas, keičiant g/b žiedus (anga)	vnt.	1	160,00	160,00
14	Žaliosios zonos atstatymas, papildant 10 cm augalinio grunto	m ²	50	2,00	100,00
15	Statybinių šiukšlių išvežimas automobiliais savivarčiais 10 km atstumu, pakraunant ekskavatoriais	t	20	6,00	120,00
Bendra kaina be PVM					11805,40
PVM (21 proc.)					2479,13
Bendra kaina su PVM					14284,53

Direktorius

(Tiekėjo arba jo įgalioto asmens pareigų pavadinimas)

(Parašas)

Robertas Želvys

(Vardas ir pavardė)

Dokumentą elektroniniu parašu pasirašė ROBERTAS ŽELVYS
Data: 2024-11-21 19:57:21